

## ANNEX 2

“El Sr./La Sra..... amb NIF núm....., *en nom propi / en representació de l'empresa ....., en qualitat de ..., i segons escriptura pública autoritzada davant Notari ....., en data .... i amb número de protocol .../o document ..., CIF núm. ...., domiciliada a..... carrer ....., núm....., (persona de contacte....., adreça de correu electrònic ....., telèfon núm. .... i fax núm. .. ..)*, opta a la contractació relativa a *(consignar objecte del contracte i lots, si escau) .....* i faig la següent:

OFEREIX UNA MILLORA DEL TERMINI DE LLIURAMENT DE MATERIAL DE .....DIES HÀBILS.

PROPOSTA ECONÒMICA

L'IVA a aplicar és del .....%

I, perquè així consti, signo aquesta proposta econòmica.  
*(Data, signatura i segell de l'empresa)”*

ANNEX. MATERIAL XARXA AIGUA POTABLE C. VALLDOLIG. IMPULSIÓ-3R BARRI									
UA	MATERIAL	MARCA	GAMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
MI	Tub FD PAM natural DN 100 amb junta standard C-40	Saint-Gobain	Natural	NSB10Q60AQ-E00	270,00	26,26 €	7.090,20 €		0,00 €
MI	Tub FD PAM natural DN 150 amb junta standard C-40	Saint-Gobain	Natural	NSB15Q60AQ-E00	756,00	36,34 €	27.473,04 €		0,00 €
Ut.	Brida endoll DN 150 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB15BE1-S00	16,00	76,97 €	1.231,52 €		0,00 €
Ut.	Brida endoll DN 100 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB10BE1-S00	10,00	55,52 €	555,20 €		0,00 €
Ut.	Colze endoll-endoll 45° DN 150 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB15CB00NN2-S00	4,00	122,06 €	488,24 €		0,00 €
Ut.	Reducció embridada DN 150 dn 100	Saint-Gobain	Natural	BAB15UE1F	2,00	70,08 €	140,16 €		0,00 €
Ut.	Vàlvula comporta embridada seient elàstic DN 150	Saint-Gobain	Euro20 New tipus 23	RBB15BPCH	10,00	163,06 €	1.630,60 €		0,00 €
Ut.	Vàlvula comporta embridada seient elàstic DN 100	Saint-Gobain	Euro20 New tipus 23	RBB10BPCH	10,00	104,67 €	1.046,70 €		0,00 €
<b>TOTAL</b>							<b>39.655,66 €</b>		<b>0,00 €</b>